
Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/102/2025 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107, 1907) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 3, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 223, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2025 r., poz. 337, 620, 621). 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/54/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 zmienionej uchwałą: Rady 

Powiatu Tucholskiego nr VIII/70/2025 z dnia 17 stycznia 2025 roku, Zarządu Powiatu 

Tucholskiego nr 46/110/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego 

nr 47/112/2025 z dnia 3 lutego 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr IX/71/2025 z dnia 

26 lutego 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 54/122/2025 z dnia 27 lutego 

2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 55/124/2025 z dnia 5 marca 2025 roku, Rady 

Powiatu Tucholskiego nr X/75/2025 z dnia 28 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu 

Tucholskiego nr 60/131/2025 z dnia 31 marca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego 

nr 63/138/2025 z dnia 9 kwietnia 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego nr XI/86/2025 z dnia 

25 kwietnia 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 67/143/2025 z dnia 28 kwietnia 

2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 69/146/2025 z dnia 14 maja 2025 roku, Zarządu 

Powiatu Tucholskiego nr 72/153/2025 z dnia 28 maja 2025 roku, Rady Powiatu Tucholskiego 

nr XII/94/2025 z dnia 18 czerwca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 79/163/2025 

z dnia 25 czerwca 2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 81/165/2025 z dnia 2 lipca 

2025 roku, Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 83/168/2025 z dnia 23 lipca 2025 roku, Zarządu 

Powiatu Tucholskiego nr 85/172/2025 z dnia 7 sierpnia 2025 roku, Zarządu Powiatu 

Tucholskiego nr 88/177/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Dochody budżetu w wysokości    132.699.051,50 zł,  

w tym: dochody bieżące       108.606.552,50 zł, 

dochody majątkowe       24.092.499,00 zł, 

ustala się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) §2.  uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     142.710.761,77 zł, 

w tym: wydatki bieżące       104.640.561,49 zł, 

wydatki majątkowe       38.070.200,28 zł, 

ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) w § 4 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie Powiatu Tucholskiego tworzy się rezerwy: 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 2 

 

1) ogólną w wysokości       356.781,28 zł.”; 

4) dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do zmienianej uchwały otrzymują brzmienie określone 

załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

5) dotychczasowy załącznik nr 3 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) dotychczasowy załącznik nr 8 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) dotychczasowy załącznik nr 10 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie określone 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/102/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 12 września 2025 r. 

Dochody budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 1 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 235 384,13 173 000,00 14 408 384,13 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 528 353,13 173 000,00 13 701 353,13 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 472 021,00 26 000,00 498 021,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 37 000,00 37 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 704 667,00 50 000,00 4 754 667,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

274 280,00 60 000,00 334 280,00 

750   Administracja publiczna 698 819,00 70 000,00 768 819,00 
 75020  Starostwa powiatowe 86 951,00 70 000,00 156 951,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
39 651 641,81 106 650,00 39 758 291,81 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 360 000,00 106 650,00 1 466 650,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 020 000,00 50 000,00 1 070 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 51 350,00 33 650,00 85 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 23 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 46 929 141,17 -519 999,99 46 409 141,18 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 362 757,99 -519 999,99 3 842 758,00 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 4 

 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
999 999,99 -519 999,99 480 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 710 813,18 42 010,00 1 752 823,18 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 8 388,00 3 800,00 12 188,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3 300,00 1 200,00 4 500,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 1 800,00 5 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 800,00 1 800,00 
 80115  Technika 20 000,00 12 410,00 32 410,00 
  0830 Wpływy z usług 1 500,00 210,00 1 710,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 12 200,00 28 200,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 4 352,00 10 600,00 14 952,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0,00 2 100,00 2 100,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 8 500,00 9 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 24 030,00 15 200,00 39 230,00 
  0830 Wpływy z usług 24 000,00 15 140,00 39 140,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 60,00 90,00          

Razem: 132 827 391,49 -128 339,99 132 699 051,50 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/102/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 12 września 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku (zmiana załącznika nr 2 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 31 697 208,82 85 000,00 31 782 208,82 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 490 162,82 85 000,00 30 575 162,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 802 431,28 85 000,00 14 887 431,28 

750   Administracja publiczna 16 567 724,47 253 000,00 16 820 724,47 
 75020  Starostwa powiatowe 11 170 572,38 253 000,00 11 423 572,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789 071,46 56 000,00 845 071,46 
  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 7 000,00 107 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00 190 000,00 389 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 087 653,00 30 000,00 7 117 653,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

758   Różne rozliczenia 655 523,12 -48 741,84 606 781,28 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 655 523,12 -48 741,84 606 781,28 
  4810 Rezerwy 655 523,12 -48 741,84 606 781,28 

801   Oświata i wychowanie 43 812 267,84 8 010,00 43 820 277,84 
 80115  Technika 11 644 089,31 10 050,00 11 654 139,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 10 050,00 118 050,00 
 80116  Szkoły policealne 105 777,31 3 000,00 108 777,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 3 000,00 6 200,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 056 051,14 2 360,00 5 058 411,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 2 360,00 51 360,00 
 80118  Branżowe szkoły II stopnia 0,00 53 056,53 53 056,53 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100,00 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 6 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 800,00 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 956,53 956,53 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 15 000,00 15 000,00 
 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 288 102,30 4 000,00 292 102,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 573,00 4 000,00 10 573,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 709 270,50 7 000,00 2 716 270,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 7 000,00 42 000,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 3 373 758,26 -53 056,53 3 320 701,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 860,00 -500,00 2 360,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 620 000,00 -100,00 619 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 000,00 -2 500,00 387 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 000,00 -500,00 55 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -10 000,00 75 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -300,00 1 700,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 -4 000,00 36 000,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 -6 000,00 114 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -4 000,00 86 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 560,00 -200,00 1 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -6 000,00 82 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 290,00 -800,00 3 490,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 370,39 -956,53 107 413,86 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 400,00 -200,00 36 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500 000,00 -15 000,00 1 485 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 90 400,00 8 000,00 98 400,00 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 7 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 8 000,00 98 000,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 308 604,51 3 600,00 312 204,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 600,00 9 600,00 
 80195  Pozostała działalność 4 258 883,18 -30 000,00 4 228 883,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -30 000,00 55 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 717 676,00 30 800,00 5 748 476,00 
 85395  Pozostała działalność 843 333,20 30 800,00 874 133,20 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 550 000,00 30 800,00 580 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 166 437,00 34 000,00 4 200 437,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 308 975,00 4 000,00 312 975,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 4 000,00 7 500,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 2 363 466,00 30 000,00 2 393 466,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 15 000,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 202 428,15 -520 408,15 682 020,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 408,15 -520 408,15 500 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 1 020 408,15 -520 408,15 500 000,00 
         

Razem: 142 839 101,76 -128 339,99 142 710 761,77 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 8 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/102/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 12 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiana załącznika nr 3 do uchwały budżetowej) 

 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 9 

 

 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 10 

 

 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 11 

 

 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 12 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/102/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 12 września 2025 r. 

Plan Zakładu Aktywności Zawodowej w Tucholi na 2025 rok (zmiana załącznika nr 

8 do uchwały budżetowej) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 85395 Pozostała działalność  

  Przychody 6 063 890,00 

  w tym: dotacja przedmiotowa z budżetu powiatu 580 800,00 

  Koszty 6 063 890,00 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 13 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/102/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 12 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tucholskiego 

w 2025 roku (zmiana załącznika nr 10 do uchwały budżetowej) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe Razem: 

600 60095 2710   56 175,00 56 175,00 

801 80117 2320   2 500,00 2 500,00 

801 80117 2330   171 750,00 171 750,00 

853 85395 2650 580 800,00   580 800,00 

853 85395 6210   145 000,00 145 000,00 

921 92116 2310   80 000,00 80 000,00 

R A Z E M: 580 800,00 0,00 455 425,00 1 036 225,00 
       

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe Razem: 

630 63095 2820   16 940,00 16 940,00 

754 75495 2820   20 000,00 20 000,00 

755 75515 2820   71 050,56 71 050,56 

853 85311 2580  181 426,80  181 426,80 

921 92195 2820   54 520,00 54 520,00 

926 92695 2820   18 500,00 18 500,00 

R A Z E M: 0,00 181 426,80 181 010,56 362 437,36 

ŁĄCZNIE  UDZIELONE  DOTACJE

: 580 800,00 181 426,80 636 435,56 1 398 662,36 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 14 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XIII/102/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 12 września 2025 roku 

Zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 (Dochody budżetu w 2025 roku) do 

niniejszej uchwały: 

Rozdział (60014, 75020, 75618, 80102, 80115, 80140, 80148) zmiany planów następują 

zgodnie z wnioskami dyrektorów i kierowników jednostek, tytułem uaktualnienia dochodów 

po okresie sprawozdawczym. 

Rozdział 60014 - §(6300) - zwiększenie w związku z dotacjami, które powiat otrzyma od 

gmin na realizację zadania pn. „Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Tucholskiego” Gmina Cekcyn, Gmina Śliwice, Gmina Kęsowo (łącznie 150.000,00 zł) oraz 

zmniejszenie w związku z rezygnacją gmin z realizacji zadań polegających na budowie 

chodników na terenie Powiatu Tucholskiego Gmina Cekcyn, Gmina Śliwice, Gmina Kęsowo 

(łącznie 90.000,00 zł). 

Rozdział 60014 - zwiększenie § (6290) w kwocie 50.000,00 zł na zadanie pod nazwą 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1034C relacji Świt-Szumiąca od km 1+264 do km 1+709) 

środki z Nadleśnictwa Tuchola. 

Rozdział 75814 - zmniejszenie w kwocie 519.999,99 zł dotyczy przeniesienia na 2026 rok 

części dofinasowania zadania pn. ,,Prace konserwatorsko - restauratorskie wraz 

z zabezpieczeniem p.poż. przy dworze użytkowanym przez DPS im. Leona i Marii Janta - 

Połczyńskich w Wysokiej”. 

W wyniku tych zmian dochody powiatu uległy zmniejszeniu o kwotę 128.339,99 zł 

i wynoszą 132.699.051,50 zł. 

Zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 (Wydatki budżetu w 2025 roku) do 

niniejszej uchwały: 

Rozdział 60014 - zmiana w § 6050 związana jest z realizacją następujących zadań: ,,Budowa 

chodników na terenie Powiatu Tucholskiego” zwiększenie w kwocie 90.000,00 zł, 

,,Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu Tucholskiego” zwiększa się w kwocie 

150.000,00 zł, ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1030C relacji Cekcyn – Sokole Kuźnica na 

odcinku Cekcyn – Bysław (etap I)” zmniejsza się w kwocie 25.000,00 zł. 

Zmniejszenie zadania pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1030C relacji Cekcyn - 

Sokole Kuźnica na odcinku Cekcyn - Bysław od km 4+180 do km 5+870 Etap III” w kwocie 

502.966,00 zł. 

Zmniejszenie zadania pod nazwą ,,Rozbudowa odcinka drogi nr 1036C na terenie Sołectwa 

Klonowo” w kwocie 640.874,00 zł (w tym: 201.590,00 zł środki własne, 439.284,00 zł środki 

z Ministerstwa Infrastruktury). 

Utworzenie nowego zadania pod nazwą ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1026C relacji 

Wielkie Gacno-Rudzki Most na odcinku Cekcyn-Rudzki Most od km 17+500 do km 17+800” 

w kwocie 1.013.840,00 zł (w tym: 574.556,00 zł środki własne, 439.284,00 środki 

z Ministerstwa Infrastruktury). 

Utworzenie nowego zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1034C relacji 

Świt-Szumiąca od km 1+264 do km 1+709” w kwocie 180.000,00 zł (w tym: 130.000,00 zł 

środki własne, 50.000,00 zł środki z Nadleśnictwa Tuchola). 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 15 

 

Rozdział 75020 - zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 63.000,00 zł dotyczy zakupu 

materiałów i wyposażenia oraz bieżących potrzeb w ZDP Tuchola oraz zwiększenie wydatków 

majątkowych w kwocie 190.000,00 zł na utworzenie zadania pod nazwą „Zakup samochodu 

osobowego”. 

Rozdziale 75405 - zwiększenie zadania pod nazwą ,,Dofinansowanie zakupu radiowozu” 

w kwocie 30.000,00 zł, środki są zabezpieczone z rozdziału 75818 z rezerwy ogólnej. 

Rozdział 75818-zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 48.741,84 zł. 

Rozdział (80115, 80116, 80117, 80122, 80134, 80148, 80151, 80195, 85404, 85406) zmiany 

planów następują zgodnie z wnioskami dyrektorów i kierowników jednostek celem realizacji 

bieżących zadań. 

W związku z utworzeniem od 1 września br. dodatkowego typu szkoły tj. (Branżowej szkoły 

II stopnia) w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej dokonuje się przeniesienia środków 

z rozdziału 80140 do 80118 w kwocie 53.056,53 zł. 

Rozdział 85395 - zwiększenie dotacji w kwocie 30.800,00 zł dla Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Tucholi. 

Rozdział 92120 - zmniejszenie w kwocie 520.408,15 zł dotyczy przeniesienia na 2026 rok 

części dofinansowania zadania pn. ,,Prace konserwatorsko - restauratorskie wraz 

z zabezpieczeniem p.poż. przy dworze użytkowanym przez DPS im. Leona i Marii Janta - 

Połczyńskich w Wysokiej”. 

W wyniku tych zmian wydatki powiatu uległy zmniejszeniu o kwotę 128.339,99 zł 

i wynoszą 142.710.761,77 zł. 

Ponadto dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały nr XIII/102/2025 Rady Powiatu 

Tucholskiego z dnia 12 września 2025 roku: 

1.,,Zadania inwestycyjne w 2025 roku”, gdzie: 

·zmniejsza się zadanie w rozdziale 60014 § 6050 ,,Budowa chodników na terenie Powiatu 

Tucholskiego” w kwocie 90.000,00 zł; 

·zwiększa się zadanie w rozdziale 60014 § 6050 ,,Modernizacja dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Tucholskiego” w kwocie 150.000,00 zł; 

·dodaje się zadanie w rozdziale 60014 § 6050 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1034C 

relacji Świt-Szumiąca od km 1+264 do km 1+709” w kwocie 180.000,00 zł; 

·dodaje się zadanie w rozdziale 60014 § 6050 ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1026C 

relacji Wielkie Gacno-Rudzki Most na odcinku Cekcyn-Rudzki Most od km 17+500 do km 

17+800” w kwocie 1.013.840,00 zł; 

·zmniejsza się zadanie w rozdziale 60014 § 6050 ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1030C 

relacji Cekcyn – Sokole Kuźnica na odcinku Cekcyn – Bysław (etap I)” w kwocie 25.000,00 zł; 

·zmniejsza się zadanie w rozdziale 60014 § 6050 ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1030C 

relacji Cekcyn - Sokole Kuźnica na odcinku Cekcyn - Bysław od km 4+180 do km 5+870 Etap 

III” w kwocie 502.966,00 zł; 

·zmniejsza się zadanie w rozdziale 60014 § 6050 ,,Rozbudowa odcinka drogi nr 1036C na 

terenie Sołectwa Klonowo” w kwocie 640.874,00 zł; 

·dodaje się zadanie w rozdziale 75020 § 6060 ,,Zakup samochodu osobowego” w kwocie 

190.000,00 zł; 



Id: C6D7FD3C-DEA6-492E-8AFB-502969B7DE33. Podpisany Strona 16 

 

·zwiększa się zadanie w rozdziale 75405 § 6170 ,,Dofinansowanie zakupu radiowozu” 

w kwocie 30.000,00 zł; 

·zmniejsza się zadanie w rozdziale 92120 § 6580 ,,Prace konserwatorsko - restauratorskie 

wraz z zabezpieczeniem p.poż. przy dworze użytkowanym przez DPS im. Leona i Marii Janta 

- Połczyńskich w Wysokiej” w kwocie 520.408,15 zł; 

Załącznik ten otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

2.„Plan Zakładu Aktywności Zawodowej w Tucholi na 2025” gdzie: 

·zwiększa się przychody o kwotę 449.890,00 zł; 

·zwiększa się koszty o kwotę 449.890,00 zł. 

Załącznik ten otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

3.„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tucholskiego 

w 2025 roku”, gdzie: 

·zwiększa się dotację w wydatkach w rozdziale 85395 § 2650 w kwocie 30.800,00 zł. 

Załącznik ten otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska  

 


